
Id: JGGHB-FZLYO-KOBBS-WEVQR-FVXJG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/129/11
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych prowadzone przez miasto Dąbrowa Górnicza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1, 
w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536) – na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala: 

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone 
przez miasto Dąbrowa Górnicza w zakresie nauczania, wychowania i opieki są realizowane bezpłatnie w wymiarze 
5 godzin dziennie. 

§ 2. Za każdą rozpoczętą zadeklarowaną przez rodzica godzinę pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej przekraczającą wymiar, o którym mowa w § 1, odpłatność wynosi 1,50 zł. 

§ 3. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym opłata ulega pomniejszeniu 
za każdą zadeklarowaną godzinę nieobecności. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LVII/1003/10 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 27 października 2010 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez miasto Dąbrowa 
Górnicza. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Dąbrowy Górniczej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2011 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

Kazimierz Woźniczka


